Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04» февраля 2014 года                                                                       № 90

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа-город Галич Костромской области
от 25.06.2012г. № 526«Об утверждении административного
 регламента предоставления администрацией городского
округа город Галич Костромской области муниципальной
услуги "Выдача разрешений на рубку (обрезку) древесно-
-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного
покрова на территории городского округа город Галич
Костромской области»(в редакции постановления
администрации городского округа от 03.10.2012г. № 805,
от 26.12.2013г. № 1203)

     В соответствии с Порядком выдачи разрешений на рубку (обрезку) древесно-
кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова на территории
города Галича от 24 июня 2010 года № 702

постановляю:
   1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  городского

округа-город  Галич  Костромской  области  от  25.06.2012г.  №  526«Об
утверждении административного  регламента предоставления  администрацией
городского округа город Галич Костромской области  муниципальной услуги
"Выдача  разрешений   на  рубку  (обрезку)  древесно-кустарниковой
растительности  и  ликвидацию  травяного  покрова  на  территории  городского
округа  город  Галич  Костромской  области»(в  редакции  постановления
администрации городского округа от 03.10.2012г. № 805,от 26.12.2013г. №1203)
  исключив  подпункт «д», пункта 2.6.2. части 2.6 главы 2.
   2.  Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа-
город Галич Костромской области                                                А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ